
U s n e s e n í 

Rady klubů Českého svazu pozemního hokeje konané dne 23.5.2023 
(dále jen “Rada klubů”) 

 

- - - - - - - 

 

- Rada klubů souhlasí s kooptací Karolíny Paterson do Předsednictva ČSPH s okamžitou platností 
 

- Rada klubů souhlasí a podporuje rozdělení rolí v organizaci Českého svazu pozemního hokeje (ČSPH) na: 

o tzv. Zlatá úroveň (neplacené / malá časová dotace / strategie) 

o tzv. Stříbrná úroveň (placená / velká časová dotace / výkon, odbornost) 

o tzv. Bronzová úroveň (dle rozsahu / dle rozsahu / výkon, entuziasmus) 
 

- Rada klubů souhlasí s návrhem rozpočtu na rok 2023 a bere na vědomí, že účetní závěrka za rok 2022 

bude předložena do 1.7. (z důvodu podání DPPO prostřednictvím daňového poradce) 
 

- Rada klubů souhlasí s navýšením členských příspěvku členů ČSPH od sezóny 2023/2024 na 300,- Kč/člen 
 

- Rada klubů souhlasí s navýšením startovného pro kategorie a) extraliga muži a ženy, b) ostatní dospělé 

kategorie a c) dorostenci a dorostenky o 20% venku i v hale 
 

- Rada klubů souhlasí s návrhem úprav Přestupního řádu ČSPH tak, jak jej předložila STK, a to s účinností 

od 1.7.2023 
 

- Rada klubů souhlasí s povinností každého pořadatele od 1.7.2023 streamovat zápasy (extraliga muži, 

extraliga ženy, dorostenci, dorostenky) nejméně v rozsahu 50% všech pořádaných zápasů v rámci jedné 

sezóny venku a stejně tak nejméně 50% všech pořádaných zápasů v rámci jedné sezóny v hale, přičemž 

tyto zápasy budou ukládány na jednotnou platformu určenou ČSPH  

- Rada klubů souhlasí u streamingu se odměnou 500,- Kč/zápas při streamingu z poloviny hřiště nebo 

200,- Kč/zápas při streamingu za bránou) a paralelně souhlasí s pokutou 1000,- Kč/zápas, kdy pořadatel 

streaming alespoň v minimálním odsouhlaseném rozsahu shora nedodá (vše pro extraliga muži, 

extraliga ženy, dorostenci, dorostenky) 
 

- Rada klubů souhlasí s povinností každého pořadatele zajistit pro každý zápas (extraliga muži, extraliga 

ženy, dorostenci, dorostenky) tzv. judge = pořadatele  

- Rada klubů souhlasí s odměnou 200,- Kč/zápas (venku i v hale) pro judge a paralelně souhlasí s pokutou 

1000,- Kč/zápas za nesplnění výše uvedené povinnosti (vše pro extraliga muži, extraliga ženy, dorostenci, 

dorostenky) 
 

- Rada klubů ukládá STK, aby se snažila na co nejmenší možnou míru eliminovat zápasy mimo víkendy, 

příp. státní svátky, a to při respektování oprávněných požadavků Reprezentační komise, klubů (oddílů), 

apod. 

 
V Praze dne 23. května 2023 

 

        
____________________ 

Gino Schilders 
President ČSPH 


